O pagamento será realizado até 30 dias após a entrega, apresentação de documento fiscal e conferência dos 
insumos, mediante transferência bancária. 
A entrega conforme a solicitação da demanda da secretaria. 

11- Forma e critérios de seleção: 

O critério de seleção será o menor preço. 

12 - Valor: R$ 68.030,00 (sessenta e oito mil e trinta reais) 

13- Previsão orçamentária: 

14 - Da entrega dos produtos: 

A entrega material deverá ser em até 15 (quinze) dias após o envio do empenho.  

Os materiais deverão ser entregues na Secretaria de Obras, localizada na Rua Júlio Konrad, nº 884, Bairro